PAGE

«Новый Бор»

сикт овмöдчöминса
Сöвет

[image: image1.png]

РЕШЕНИЕ

КЫВКÖРТÖД

Совет

сельского поселения
«Новый Бор»

От 17 декабря   2008 г.                                                    № 2- 2/8
О внесении изменений и дополнений
в решение Совета муниципального

образования сельского поселения «Новый Бор»

от 27 декабря 2007 года № 1- 20/2 « О бюджете

муниципального образования сельского

поселения «Новый Бор» на 2008 год.
Совет муниципального образования сельского

поселения « Новый-Бор» решил:

1. Внести изменения и дополнения в решение Совета сельского поселения «Новый-Бор» от 27 декабря 2007 года № 1- 20/2 «О бюджете муниципального образования сельского поселения «Новый-Бор» на 2008 год.
2. Решение вступает в силу со дня принятия.

Глава                                                                                 Г.Г. Идамкин
1